
Spolek Bobřík 

Bobřík Galandova 1244/25 

163 00 Praha 6 

IČ: 22612785 

Tel.: + 420 603 596 145 

E-mail: bobrik@hotmail.cz 
www.bobrik.info 

 

DOPORUČENÝ SEZNAM VĚCÍ 

Kufr nebo větší cestovní taška – u všech dětí je potřeba věci řádně označit + přiložit seznam 

 

Na lyžování, procházky a bobování: 

2x teplá nepromokavá bunda (nebo kombinéza a bunda) 

2x sjezdové nebo oteplovací nepromokavé kalhoty (nebo kombinéza a kalhoty) 

2x teplá mikina (svetr) 

3-5x triček s dlouhým rukávem 

2-3x punčocháče nebo podvlíkačky 

3x nátělníky nebo termoprádlo 

ponožky na každý den na lyžování či bobování 

2-3x teplé nepromokavé rukavice 

čepice (kryjící uši) 

kukla pod helmu 

sněhule 

Lyžařská výstroj seřízená na váhu dítěte s potvrzením o seřízení ze servisu (lyže+hůlky 

nebo snowboard, přeskáče – podepsat na vlepeném štítku, helma POVINNÁ - podepsat 

na vlepeném štítku) 

 

Do chalupy: 

4x tričko s krátkým rukávem 

1-2x tepláky do chaty 

spodní prádlo na každý den 

ponožky na každý den na převlečení do chalupy 

1x pyžamo 

přezůvky do chaty (nejlépe croksy – přezouváme se v lyžárně, kde je mokro) 

ručník 

Hygienické potřeby v taštičce (pasta na zuby, kartáček, mýdlo, šampon, krém na obličej, krém 

na opalování, repelent, hřeben a balzám na rty) + potřebné léky 

 

Ostatní: 

Větší baterku a náhradní baterie, případně „čelovku“ na večerní hry venku 

Pytel na špinavé prádlo (může být i starý povlak na polštář) 

Oblíbenou hračku, plyšového medvídka nebo knížku (především u malých dětí) 

Peněženka na drobné 

Batoh se sušenkou a pitím na cestu do autobusu – stravování v areálu začíná obědem 

 

Nedoporučujeme na tábor vozit mobilní telefony a drahé předměty jako šperky atd. 

Mobil s sebou dětem prosím nedávejte z pedagogických důvodů - v případě nutnosti vás 

budeme kontaktovat, nebo můžete telefonovat hlavní vedoucí Martině Cettlové 

na 603 59 61 45, případně příslušným oddílovým vedoucím, jejichž telefonní čísla si 

vyžádejte při odjezdu u autobusu. Nejvhodnější čas je v době 13:00-14:00, případně 

21:00 - 21:30 a nebo napište SMS, odpovíme. 

Kapesné – (doporučujeme 200 Kč – v chatě je kiosek), prosíme, rozměňte celou částku na menší 

mince a odevzdejte v podepsané obálce s vyznačenou částkou nebo peněžence při odjezdu oddílovému 

vedoucímu). 

mailto:bobrik@hotmail.cz
http://www.bobrik.info/

